関係者各位
　令和２年　１月　７日
在瀋陽日本国総領事館
在大連領事事務所
令和元年度　天皇誕生日祝賀レセプション
展示スペース出展についてのご案内
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　当事務所では、毎年我が国の国祭日祝賀行事としての天皇誕生日祝賀レセプションを開催しており、本年度は下記のとおり開催する予定にしております。
本レセプションには当地政府関係者、民間交流団体関係者、在留邦人関係者等が数多く来場されますところ（昨年の祝賀レセプション来場者は約４００名）、本レセプションは日本の魅力を発信する大変有効な機会となっております。
つきましては，会場内の展示スペースへの出展をされる地方自治体・日系企業を以下の要領により，広く募集させていただきます。ぜひ，本レセプションをＰＲの場として大いに御活用いただけますと幸いです。
記
１．開催日時：令和２年２月２８日（金）　１８：００～２０：００（１７：３０開場）
２．場所：シャングリラホテル３階宴会場
３．募集概要

（１）募集受付
出展を希望される場合は、留意事項（別添１）をご確認の上、応募用紙（別添２）に記載いただき１月１７日（金）までに当事務所担当者までメール或いはＦＡＸにてご提出願います。なお、出展者については、会場スペース等の関係から、展示内容を踏まえつつ、当事務所で選定させていただきます。
（２）展示スペース、関連経費
・展示スペースは１地方自治体・企業につき横幅約２ｍのスペースを予定しております。
・出展費用は基本的に不要です。なお物品経費等は各社・団体にてご負担をお願いします。
・各出展者の展示スペースの場所については、当事務所で指定させていただきます。
４．領事事務所担当者：笠川、池田
（ＴＥＬ）0411-8370-4077
（ＦＡＸ）0411-8370-4066
（e-mail）【笠川】yoshihiro.ikeda@mofa.go.jparou.kasakawa@mofa.go.jp 【池田】
　　　　　　※メール連絡の場合、笠川・池田の両名を宛先に送付願います。
以上